EA865CD-29～CD-160　　乾式ダイヤモンドコア　[ストレートシャンク]
EA865CE-29～CE-160　　 乾式ダイヤモンドコア　[SDSシャンク]
EA865CF-29～CF-160　　 乾式ダイヤモンドコア　[替刃]
EA865CF-1　　乾式ダイヤモンドコア用センターピン
■ 多種多様な被削材に。断熱材入りの複合壁も一発貫通
■ ダイヤモンド砥粒を刃先に採用し切削性が良い
■ 引っ掛かりが少なく、安全に作業が可能です
■ 幅広い被削材に切断可能
■ 軽天をラクラクカットできます
<用途>
・ 断熱材入りの複合壁に
・ エアコン、水道、ガス、電気などの配管作業に
・ モルタル、ブロック、レンガ、瓦、ALC、日本壁、ラス壁、窯業系・金属系サイディングボード
・ 塩ビリブパイプ、FRPM管なども引っ掛かりがなくスムーズに穴あけ可能
<共通仕様>　　　○ 有効長…130mm　○ カッター長…160mm　　○ 回転専用
回転専用 ポリクリック
▲既設エルボの切断（リフォームで既設の壁の配管取り除き）
◆シャンク径10mm/SDSシャンク(S)
…EA865CD-29～-45、CE-29～-45
◆シャンク径13mm/SDSシャンク(L)
…EA865CD-50～-160、CE-50～160
シャンクサイズが同じコアどうしなら
簡単に刃先のみの交換で作業を
続けられます。
▲断熱材入り硬質サイディング壁
穴あけ時に断熱材が絡みません。
（-29～-45） （-50～-160）
替センターピン
品番：EA865CF-1
●φ25～310用
●全長…208mm
品番
刃先径
（mm)
シャンク
（mm)
重量(g) 品番
刃先径
（mm)
シャンク 重量(g) 品番
刃先径
（mm)
重量(g)
EA865CD-29 29 411.6 EA865CE-29 29 419 EA865CF-29 29 152
EA865CD-32 32 424.5 EA865CE-32 32 434 EA865CF-32 32 162
EA865CD-35 35 444.9 EA865CE-35 35 450 EA865CF-35 35 185
EA865CD-38 38 463 EA865CE-38 38 473 EA865CF-38 38 205
EA865CD-45 45 508.4 EA865CE-45 45 519 EA865CF-45 45 251
EA865CD-50 50 672.9 EA865CE-50 50 669 EA865CF-50 50 184
EA865CD-55 55 700.4 EA865CE-55 55 697 EA865CF-55 55 220
EA865CD-60 60 718.2 EA865CE-60 60 717 EA865CF-60 60 240
EA865CD-65 65 762.8 EA865CE-65 65 770 EA865CF-65 65 253
EA865CD-70 70 778.7 EA865CE-70 70 769 EA865CF-70 70 289
EA865CD-75 75 816.6 EA865CE-75 75 791 EA865CF-75 75 315
EA865CD-80 80 866.9 EA865CE-80 80 871 EA865CF-80 80 350
EA865CD-90 90 960 EA865CE-90 90 949 EA865CF-90 90 468
EA865CD-95 95 982 EA865CE-95 95 974 EA865CF-95 95 479
EA865CD-100 100 1020 EA865CE-100 100 1011 EA865CF-100 100 497
EA865CD-105 105 1000 EA865CE-105 105 1040 EA865CF-105 105 557
EA865CD-110 110 1058 EA865CE-110 110 1084 EA865CF-110 110 576
EA865CD-120 120 1188 EA865CE-120 120 1167 EA865CF-120 120 657
EA865CD-125 125 1291 EA865CE-125 125 1265 EA865CF-125 125 784
EA865CD-130 130 1253 EA865CE-130 130 1253 EA865CF-130 130 772
EA865CD-150 150 1428 EA865CE-150 150 1428 EA865CF-150 150 938
EA865CD-160 160 1595 EA865CE-160 160 1579 EA865CF-160 160 1042
ストレートシャンク SDSシャンク 替刃のみ
10
13
SDS(S)
SDS(L)
は取り扱い中止商品です。